## **NEWS RELEASE**



報道関係各位

2017年5月29日 西川産業株式会社

## 緊急来日決定のネイマールJr.選手と会える! スペシャルイベントの特別観覧者5名を募集!

東京西川 AiR ×ネイマールJr."DREAM PASS"キャンペーン 2017年5月29日(月)15:00~5月30日(火)19:00まで の期間限定開催

東京西川(西川産業株式会社 本社:東京都中央区日本橋 代表取締役社長:西川八一行)では、このたび、 サポート契約を結ぶ世界的サッカープレイヤー ネイマールJr.選手の緊急来日に伴い、スペシャルイベント 『東京西川 AiR 夢のすいみん学校』を実施。本日15:00より、期間限定で同イベントの特別観覧者5名を Facebook上で募集する「東京西川 AiR ×ネイマールJr."DREAM PASS"キャンペーン」を開始いたします。

『東京西川 AiR 夢のすいみん学校』はネイマールJr.選手が、子どもたちにむけて睡眠の大切さを直接 伝授し、サッカー交流を行う東京西川主催のスペシャルイベントです。今回のキャンペーンでは、<u>5月31</u> 日(水)夕刻に東京都内で開催される同イベントの特別観覧者5名を募集いたします。さらに5名の当選者の うち1名には、同イベント内でネイマールJr.選手に直接質問できる企画になっております。

特別観覧者の募集は2017年5月29日(月)15:00より実施。東京西川の公式Facebookページ (<a href="https://www.facebook.com/tokyonishikawa/">https://www.facebook.com/tokyonishikawa/</a> )に投稿される同キャンペーンの投稿に、ネイマールJr.選手に聞いてみたい質問内容をコメントの上、メッセージして頂くことで応募受付となります。

ネイマールJr.選手と直接対面できる夢の入場パス"DREAM PASS"をかけてぜひ皆様の熱い投稿をお待ちしております。

## 【キャンペーン概要】

- ■キャンペーン名:東京西川 AiR ×ネイマールJr."DREAM PASS"キャンペーン
- ■開催日時:2017年5月29日(月)15:00~5月30日(火)19:00まで
- ■当選者数:スペシャルイベント『東京西川 AiR 夢のすいみん学校』特別観覧者5名
- \*うち1名にはネイマールJr.選手に直接質問を頂く
- ■応募方法:
- ・5月29日(月)15:00投稿予定の同キャンペーンの投稿にネイマールJr.選手に聞いてみたい 質問内容をコメントの上、メッセージにて「観覧希望」とお送りください。
- ■応募にあたっての注意事項
- ・5月31日夕刻(17:00~19:00)都内のイベントにご参加いただける方のみご応募ください。
- ・当選された方には、 募集終了後から5月30日(火)23:00までにFacebook を通じて 当選連絡をさせて頂く予定です。5月31日(水)9:00までにご連絡が取れない場合は当選権利を 失うこととなりますのでご注意ください。
- ・会場は当選者の方のみ観覧いただけます。
- ・18歳未満の方は、保護者1名同伴可とさせていただきます。
- ・詳しくは、東京西川ホームページのお知らせページ

(http://www.nishikawasangyo.co.jp/news release/detail/?pnum=2684)をご覧ください。